

# Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo uzavřené dne 29.7.2015

## 1. Smluvní strany

Objednatel :

Obec Neubuz  
763 15 Slušovice, Neubuz 94  
zast.starostkou obce Ing.Renatou Zábojníkovou  
IČO: 00568660

Bankovní spojení: Komerční banka a.s, č. účtu: 11521661/0100

Zhotovitel:

**STAVO spol.s.r.o.**  
763 02 Zlín – Louky, Dlouhé díly 414  
IČO:00568261  
DIČ: CZ00568261  
zast.ve věcech smluvních Ing.Stanislavem Mandřákem

Dodatkem č. 1 se na základě vzájemné dohody smluvních stran mění článek IV. smlouvy o dílo ze dne 29.7.2015 a to

### IV.Cena za dílo

1. Cena díla se mění na základě položkového rozpočtu méněprací a víceprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako přílohy .č.1

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH :	519 989,- Kč
DPH 21%	109 198,- Kč
Cena díla včetně DPH:	629 187,- Kč
Vícepráce dle přílohy:	23 278,- Kč
Méněpráce dle přílohy:	- 11 450,30 Kč
Cena díla dle dodatku č.1 bez DPH :	<b>531 816,70 Kč</b>
DPH 21%	<b>111 681,50 Kč</b>
Zaokr.	-0,20 Kč
<b>Nová cena včetně DPH:</b>	<b>643 498,- Kč</b>

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě a vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 29.7.2015 zůstávají beze změn.

V Neubuzi dne 19.8.2015

za objednatele

**OBEC NEUBUZ**  
Neubuz č. 91  
763 15 Slušovice  
IČO 00568660 1

Ve Zlíně dne: 19.8.2015

za zhotovitele

**STAVO**  
spol. s r.o.  
Dlouhé díly 414, 763 02 Zlín-Louky  
tel./fax 577 102 683  
DIČ CZ00568261 tel. 577 102 682

Příloha č.1: rozpočet víceprací/méněprací

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Zateplení Obecního úřadu Neubuz
-----------	---------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>9 267,50</b>
1	342 28-0010.RA0	Příčka z desek sádrokarton., s izolací, tl. 75 mm	m2	16,85000	550,00	9 267,50
<b>Díl:</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>85 280,00</b>
2	416 02-1122.R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska 12,5 mm, rovná	m2	29,00000	520,00	15 080,00
3	416 02-1123.R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska 12,5 mm, šikmá	m2	130,00000	540,00	70 200,00
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>318 557,90</b>
4	622 31-9450.RT1	povrchová úprava KZS s EPS, s omítkou 3,3 kg/m2 -tl 140mm	m2	304,20000	850,00	258 570,00
5	622 31-9450.RT1	povrchová úprava ostění KZS s EPS, s omítkou weber.pas silikon 3,3 kg/m2 - 20mm	m2	35,00000	850,00	29 750,00
6	620 99-1121.R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	46,30000	33,00	1 527,90
7	622 31-9522.RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 100 mm, s omítkou mozaikovou 6,0 kg/m2	m2	29,00000	990,00	28 710,00
<b>Díl:</b>	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>32 465,00</b>
8	642 10-1012.RA0	Výměna okna 120/90cm, oprava ostění, parapety	kus	1,00000	7 465,00	7 465,00
9	642 20-1011.RAA	Výměna dveří 150/240cm zárubeň,oprava ostění, práh, bez změny velikosti otvoru	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00
<b>Díl:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>25 600,00</b>
10	942 94-1021.R00	Montáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	320,00000	50,00	16 000,00
11	942 94-1821.R00	Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	320,00000	30,00	9 600,00
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>36 501,00</b>
12	713 11-0090.RAA	Izolace tepelné stropu spodem 2x, materiál ve specifikaci	m2	159,00000	120,00	19 080,00
13	631-50832.AR	MW 8 nekaširovaná skleněná tl. 80mm	m2	130,00000	44,00	5 720,00
14	631-50833.AR	MW nekaširovaná skleněná tl. 100mm	m2	29,00000	49,00	1 421,00
15	631-50835.AR	MW nekaširovaná skleněná tl. 140mm	m2	130,00000	59,00	7 670,00
16	631-50836.AR	MW nekaširovaná skleněná tl. 160mm	m2	29,00000	90,00	2 610,00
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>20 657,00</b>
17	764 41-1300.R00	Oplechování parapetů, eloxovaný Al, rš 300 mm	m	26,00000	520,00	13 520,00
18	764 55-1603.R00	Úprava svou z Ti Zn, kruhový, D 100 mm	ks	4,00000	451,50	1 806,00
19	764 52-1650.R00	Oplechování říms TiZn, rš. 330 mm	m	5,00000	684,00	3 420,00
20	764 91-9408.R00	M.držáků hromosvodu	kus	10,00000	63,10	631,00
21	553-47626R	Dvířka revizní se zámkem bílá 600x600 mm	kus	1,00000	1 280,00	1 280,00
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>2 168,10</b>
22	783 71-0020.RAE	Nátěr tesařských konstrukcí lazurovacím lakem, dvojnásobný Dixolem	m2	27,00000	80,30	2 168,10
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>1 320,00</b>
23	210 29-0433.R00	Výměna vypínače-vestavěných 2A, tlačítko/páčka	kus	2,00000	370,00	740,00
24	210 29-0572.R00	Výměna svítidla	kus	2,00000	290,00	580,00


**STAVO**  
 spol. s r.o.  
 Dlouhé díly 414, 763 02 Zlín-Louky  
 tel./fax 577 102 683  
 DIČ CZ00568261 tel. 577 102 682

*Handwritten signature*

**Rekapitulace změn (méněpráce - vícepráce)**

<b>Změna</b>		<b>v Kč bez DPH</b>
Vodorovné konstrukce	Méněpráce	-260
	Vícepráce	+16 308
Úpravy povrchů vnější	Méněpráce	0
	Vícepráce	+6 970
Izolace tepelné	Méněpráce	-11 190,30
	Vícepráce	0
<b>Celkem</b>	<b>Méněpráce</b>	<b>-11 450,30</b>
	<b>Vícepráce</b>	<b>+23 278</b>

## Změny v rozpočtu – vícepráce, méněpráce

### Díl 4 Vodorovné konstrukce

Číslo položky	Popis	MJ	Množství původní / nové	Cena jednotková	Cena celkem Kč původní / nová	Změna m2	Změna ceny Kč
41602- 1122.R00	Podhledy SDK, kovová . kce CD, 1x deska 12,5 mm rovná	m2	29,5 / 29,0	520	15 340 / 15 080	-0,5	-260
41602- 1123.R00	Podhledy SDK, kovová . kce CD, 1x deska 12,5 mm šikmá	m2	99,8 / 130	540	53 892 / 70 200	+30,2	+16 308

### Díl 62 Úpravy povrch vnější

Číslo položky	Popis	MJ	Množství původní / nové	Cena jednotková	Cena celkem Kč původní / nová	Změna m2	Změna ceny Kč
62231- 9450.RT1	Povrchová úprava KZS s EPS, s omítkou 3,3kg/m2- tl.140mm	m2	296 / 304,2	850	251 600 / 258 570	+8,2	+6 970



### Díl 713 Izolace tepelné

Číslo položky	Popis	MJ	Množství původní / nové	Cena jednotková	Cena celkem Kč původní / nová	Změna m2	Změna ceny Kč
71311-0090.RAA	Izolace tepelné stropu spodem 2x.	m2	209,1 / 159	120	25 092 / 19 080	-50,1	-6 012,-
631-50832.AR	MW nekaširovaná skleněná tl. 80mm	m2	179,6 / 130	44	7 902,40 / 5 720	-49,6	-2 182,40
631-50833.AR	MW nekaširovaná skleněná tl.100 mm	m2	29,50 / 29	49	1 445,50 / 1 421	-0,5	-24,50
631-50835.AR	MW nekaširovaná skleněná tl. 140 mm	m2	179,6 / 130	59	10 596,40 / 7 670	-49,6	-2 926,40
631-50836.AR	MW nekaširovaná skleněná tl. 160 mm	m2	29,50 / 29	90	2 655 / 2 610	-0,5	-45
celkem							-11 190,30

**ESTAVO**  
 spol. s r.o.  
 Dlouhé díly 414, 763 02 Zlín-Louky  
 tel./fax 577 102 683  
 DIČ CZ00568261 tel. 577 102 682

*Handwritten signature*